
Proveedor de Información adicionalProveedor de Pliegos

Contacto

Teléfono +34 916597600
Correo Electrónico contratacion@aytoalcobendas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España
ES300

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción
Contrato Mixto No

Importe 29.915,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.723,71 EUR.
Plazo de Ejecución

90 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente CM_2024_414_007 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2024 a
las 09:04 horas.

Constituye el objeto del contrato de obra la ejecución de los trabajos necesarios para la pavimentación de
algunos caminos del parque de Extremadura en el municipio de Alcobendas.  Esta pavimentación es
necesaria debido a que, con el paso de los años, las lluvias han deteriorado algunos caminos del parque
hasta hacer muy dificultoso su uso normal. 

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45211360 - Trabajos de construcción de desarrollo urbano.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Esta pavimentación es necesaria debido a que, con el paso de los años, las lluvias han
deteriorado algunos caminos del parque hasta hacer muy dificultoso su uso normal.

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eL3YqfQccF5VkTabT%2FRM8A%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eL3YqfQccF5VkTabT%2FRM8A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

ayto alcobendas

Dirección Postal

plaza mayor
(28100) alcobendas España

cm_2024_414_007

Apertura sobre oferta económica
El día 02/08/2024 a las 08:50 horas

Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 12:00
Observaciones: hora peninsular

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Objeto del Contrato: Constituye el objeto del contrato de obra la ejecución de los trabajos necesarios para la
pavimentación de algunos caminos del parque de Extremadura en el municipio de Alcobendas.  Esta
pavimentación es necesaria debido a que, con el paso de los años, las lluvias han deteriorado algunos
caminos del parque hasta hacer muy dificultoso su uso normal. 

Descripción del procedimiento
Constituye el objeto del contrato de obra la ejecución de los trabajos necesarios para la pavimentación de algunos caminos del
parque de Extremadura en el municipio de Alcobendas.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.915,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.723,71 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45211360 - Trabajos de construcción de desarrollo urbano.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Reduccion de plazo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000013856762 |  2024-000816006 | Fri, 26 Jul 2024 09:04:35:836 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105070715570089917173126654456737861785 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


